Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 16 de novembro de 2017, Nº 2845| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002845c116112017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO  2-688-2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 065/2017-PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO  2-688-2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 065/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
CONSTRUTORA MCG EIRELI-ME, CNPJ:
05.083.069/0001-40. Contrato nº: 688/2017 no
valor de R$ 178.400,00 (CENTO E SETENTA E
OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS).
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada para
fornecimento de material de consumo (POSTE
CONICO, POSTE DE CONCRETO, BLOQUETE
DE CONCRETO, GUIA DE CONCRETO,
LAJOTA, OSSINHO DE CONCRETO, LAJE
PRÉ-MOLDADA, TELHA CERAMICA E
MANILHAS), a fim de atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Transportes  e Serviços Urbanos deste
Município. PRAZO: A contar da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 14 de novembro de 2017.

Temóteo Alves De Brito
Prefeito Municipal